



“TASDIQLAYMAN”
Chilonzor tumani MTB
mudiri O. Musurmonov
Ogul 2022 y.

Chilonzor tumani maktabgacha ta'lim bo'limi tasarrufidagi barcha DMTTlarga

2022 yil

TANLOV ISHTIROKCHILARI UCHUN YO'RIQNOMA

<p>1. Umumiy qoidalar:</p>	<p>1.1. Ushbu tanlov ishtirokchilar uchun hujjatlar O'z.R amaldagi me'yoriy hujjatlar talablari asosida ishlab chiqilgan. 1.2. Tanlov maqsadi- Maktabgacha ta'lim bo'limi tasarrufidagi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari (DMTT) tarbiyalanuvchilari uchun sanitar-gigiyenik vositalari xarid qilish. 1.3. Tanlovning yakuniy bahosi – 539 972 600 so'm. 1.4. Sanitar-gigiyenik vositalarini yetkazib berish muddati, ya'ni, ishlar (xizmatlar) bajarilishi 30 (o'ttiz) kun belgilanadi. 1.5. Tanlov taklifi bilan ko'rsatilgan narx yakuniy qiymatdan oshmasligi kerak. 1.6. Xarid komissiyasi majlis shakllari – elektron tartibda.</p>
<p>2. Tanlov tashkilotchilari:</p>	<p>2.1 Chilonzor tumani maktabgacha ta'lim bo'limi (keyingi o'rinda buyurtmachi) tanlovning buyurtmachisidir. Buyurtmachi manzili: Chilonzor tumani, Diydor ko'chasi, 71-uy. 2.2 Tashkilotchining murojaat etuvchisi: Xarid komissiyasi 2.3 Komissiyaning ishchi organi -Xarid komissiyasi xisoblanadi (keyingi o'rinda-ishchiorgan)</p>
<p>3. Tanlov ishtirokchilari:</p>	<p>3.1 Mulkchilik shaklidan qat'iy nazar har qanday yuridik shaxs, shu jumladan 4.2-banddako'rsatilgan yuridik shaxslar bundan mustasno, ishtiroketishi mumkin. 3.2 Ishtirokchilar quyidagi mezonlarga javobberishi kerak:</p>
	<ul style="list-style-type: none"> - shartnoma tuzish huquqi; - soliq qarzi va boshqa majburiy to'lovlarning yo'qligi; - ularga nisbatan joriy qilingan bankrotlik protseduralarining yo'qligi; - "Buyurtmachi" bilan sud yoki hakamlik sud ishlarining yo'qligi; - vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda ular haqida yozuvning yo'qligi.
<p>4. Tanlov o'tkazish tartibi:</p>	<p>4.1 Tanlovda qatnashish uchun ishtirokchi: a) rasmiy veb-saytda (etender.uzex.uz) joylashtirilgan xaridlar to'g'risidagi hujjatlarning elektron shaklini olish (yuklab olish). b) xarid hujjatlari talablariga muvofiq tanlov taklifini (ishlarni bajarish uchun narx taklifi taqdim etish). 4.2. Quyidagi hollarda ishtirokchilar tanlovda ishtirok etishlariga yo'l qo'yilmaydi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida bo'lganlar; • "Mijozlar" bilan sud yoki arbitraj holatida bo'lish; • vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda bo'lganlar; • soliqlar va boshqa majburiy to'lovlar bo'yicha mavjud qarzlarga ega bo'lganlar. • 4.3 Buyurtmachi ishtirokchini xarid tartib- taomillarida qatnashishdan chetlashtiradi, agar: • - ishtirokchi to'g'ridan- to'g'ri yoki bilvosita mijozning yoki korxonaning boshqa amaldagi yoki sobiq xodimiga

	<p>har qanday shaklda mablagʻ, ish taklifini bersa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • - davlat xaridlari jarayonida xaridorlarning har qanday hatti-harakatlarini amalga oshirishga, qarorlarni qabul qilishga yoki har qanday tanlov tartibini qoʻllashga taʼsir qilish maqsadida boshqa har qanday qimmatbaho narsalar yoki xizmatlar taklif qilsa; • - ishtirokchi qonunni buzgan holda adolatsiz raqobat ustunligi yoki manfaatlar toʻqnashuviga ega boʻlsa; • - shartnoma shartlarini buzsa; • - ishtirokchi buyurtmachi obʼektlarida bajargan qurilish-montaj ishlari boʻyicha barcha hujjatlarni yigʻma jild (papka) shaklida topshirmagan taqdirda
<p>5. Tanlov shartlariga koʻra tanlov tili:</p>	<p>5.1 Ishtirokchi va buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladigan tanlov taklifi va unga tegishli barcha yozishmalar va hujjatlar oʻzbek yoki rus tillarida boʻlishi lozim</p>
<p>6. Tanlov taklifi va uni roʻyxatdan oʻtkazish tartibi:</p>	<p>6.1 Ishtirokchilar Portalda eʼlon qilingan tanlov shartlari boʻyicha takliflarni elektron shaklda yuboradilar.</p> <p>6.2 Tanlov ishtirokchisi: -taqdim etilgan maʼlumotlar va hujjatlarning haqiqiyliigi va ishonchliligi uchun javobgarlikni oʻz zimmasiga oladi: -taqdim etilgan taklifni ushbu takliflarni taqdim etish muddati tugamaguncha qaytarib olish yoki oʻzgartirish huquqiga ega.</p> <p>6.3 Tanlovtaklifi elektron shaklda taqdim etiladi.</p> <p>6.4 Ishtirokchilarning arizalarini amal qilish muddati arizalarni topshirish tugagan kundan boshlab kamida 10 kun boʻlishi kerak.</p>
<p>7. Tanlov hujjatlariga oʻzgartirishlar kiritish:</p>	<p>7.1. Zaruriyat tufayli, buyurtmachi tanlov hujjatlariga oʻzgartirishlar kiritish toʻgʻrisida qaror qabul qilishga haqlidir. Tanlov hujjatlariga oʻzgartirish kiritish toʻgʻrisidagi qaror takliflarni taqdim etish muddatidan uch kundan kechiktirmay qabul qilinishi mumkin. Tanlov hujjatlariga oʻzgartirishlar kiritish jarayonida hujjatlarni (ishlarni, xizmatlarni) yoki uning xususiyatlarini oʻzgartirishga yoʻl qoʻyilmaydi. Agar takliflarni qabul qilish muddati tugaguniga qadar tanlov hujjatlariga oʻzgartirishlar kiritilgan boʻlsa, tanlov hujjatlariga oʻzgartirishlar kiritilgan kundan boshlab kamida oʻn kunga uzaytiriladi</p> <p>Shu bilan birga, agar eʼlonda koʻrsatilgan maʼlumotlar oʻzgartirilgan boʻlsa, tanlov eʼloniga oʻzgartirishlar kiritiladi.</p>
<p>8. Tomonlarning javobgarligi va maxfiylik:</p>	<p>8.1 Oʻzbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan javobgarlikni quyidagilar zimmasiga oladi: - ishchi organ tarkibiga kiruvchi, kelib tushgan takliflar hisobini yuritadigan va ularning xavfsizligi va maxfiyligini taʼminlaydigan shaxslar. - Komissiya raisi va aʼzolari, shuningdek, takliflarni oʻrganish boʻyicha mutaxassislar va boshqa ishtirokchilar, maʼlumotni oshkor qilish, komissiyaning boshqa aʼzolari va tayinlangan ekspertlar bilan til biriktirish, shuningdek boshqa qarshi choralar</p>

<p>9. Boshqa shartlar:</p>	<p>ko'rish uchun tuzilgan guruh a'zolari.</p> <p>9.1. Tanlov ishtirokchisi buyurtmachiga tanlov e'lonlari ko'rsatilgan shaklda tanlov hujjatlari qoidalariga aniqlik kiritish to'g'risida so'rov yuborish huquqiga ega. Belgilangan so'rov olingan kundan boshlab ikkiish kuni ichida buyurtmachi belgilangan muddatda tanlov hujjatlari qoidalariga oid tushuntirishlarni yuborishi shart, agar belgilangan talab konkurs shartlari tugashiga ikki kundan ko'p vaqt qolgan bo'lsa. tanlov hujjatlari qoidalariga tushuntirishlar uning mohiyatini o'zgartirmasligi kerak.</p> <p>9.2 Tanlov komissiyasi tomonidan tanlov o'tkazilmagan deb topilishi mumkin:</p> <ul style="list-style-type: none"> -agar tanlovda bitta ishtirokchi qatnashgan bo'lsa yoki hech kim qatnashmagan bo'lsa; -agar takliflarni ko'rib chiqish natijalari bo'yicha tanlov komissiyasi barcha takliflarni tanlov hujjatlari talablariga mos kelmasligi sababli rad yetgan bo'lsa; <p>9.3 Mijoz g'olib bo'lgan taklifni qabul qilishdan oldin istalgan vaqtda tanlovni bekor qilishga haqlidir. Tanlov bekor qilingan taqdirda, mijoz ushbu qarorning asosli sabablarini maxsus axborot portalida e'lon qiladi.</p> <p>9.4 Tanlov natijalariga ko'ra, tanlov hujjatlari va shartnoma rasmiylashtirilgan tanlov ishtirokchisi tomonidan taqdim etilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida shartnoma rasmiylashtiriladi.</p>
<p>10. Shartnoma tuzish:</p>	<p>10.1 Tanlov komissiyasining qarori bilan tanlov g'olibi deb e'lon qilingan tanlov ishtirokchisi buyurtmachidan yozma ravishda yoki mavjud aloqa bog'lanishlari orqali xabarnoma oladi.</p>

Chilonzor tumani maktabgacha ta'lim bo'limi tasarrufidagi barcha DMTTlarga sanitar-gigiyenik vositalari xarid qilish

TALAB

№	Baholash	ball	mezon
1	Tanlash ishtirokchisi to'g'risida umumiy ma'lumot. Tadbirkorlik sub'ekti davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnoma nusxasi elektron shakli (davlat ro'yxatidan o'tganiga 2 yildan kam bo'lmagan ishtirokchilarga ustunlik beriladi), bank rekvizitlari, yuridik va pochta manzili, ta'sischi va benefitsiar to'g'risida davlat tilida tashkilotning rasmiy blankasida tasdiqlangan ma'lumotlar (ta'sischi va benefitsiarning STIR, pasport yoki ID-karta nusxasi elektron shaklda, telefon raqami), Ma'lumotlar yoki ma'lumotga ilovalar to'liq taqdim etilmasligi bir ball bilan, noto'g'ri ma'lumot taqdim etilisa minimal ball bilan baholanadi.	10	Ekspertning
2	Kafolat xati. O'ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi, insofsiz ijrochilarning yagona reestrda qayd etilmaganligi, shartnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egaligi to'g'risida davlat tilida tashkilotning rasmiy blankasida tasdiqlangan holda taqdim etilishi lozim. Ishitirokchining kafolat xatini mazkur talablar asosida to'liq taqdim etilmasligi bir ball, taqdim etilmasligi minimal ball bilan baholanadi.	10	Ekspertning
3	Tanlash ishtirokchisi tomonidan korrupsiya ko'rinishlariga yo'l qo'ymaslik bo'yicha ariza. Tashkilotning rasmiy blankasida davlat tilida tasdiqlangan holda korrupsiya ko'rinishlariga yo'l qo'ymaslik bo'yicha ariza taqdim etilishi shart. Korrupsiya ko'rinishlariga yo'l qo'ymaslik bo'yicha ariza taqdim etilisa bir ball bilan, ariza taqdim etmagan ishtirokchi tanlashdan ChETLASH TIRILADI.	10	Ekspertning
4	Soliqlar va yig'imlarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan qarzdorlikning mavjud emasligi to'g'risida ma'lumotoma. Soliq organlarining elektron davlat xizmatlari portalidan olingan ERI bilan tasdiqlangan ma'lumotoma (takliflarni qabul qilish davrida chop etilgan) taqdim etilishi lozim. Ishitirokchi tomonidan ma'lumotoma taqdim etilmasligi yoki mazkur talab asosida taqdim etilmasligi bir ball bilan baholanadi. Muddati o'tgan qarzdorligi mavjud yoki ma'lumotomani noto'g'ri taqdim etgan ishtirokchi tanlashdan ChETLASH TIRILADI.	10	Ekspertning
5	Byudjetga to'langan soliqlar va yig'imlar to'g'risida ma'lumot. Ishitirokchi tomonidan 2021-2022 yillarda bajarilgan soliq organlarining elektron davlat xizmatlari portalidan olingan ikki tomonlama ERI bilan tasdiqlangan barcha hisobvaraqlar-fakturalari nusxasi elektron shaklda; davlat byudjetiga hisoblangan hamda to'langan daromad solig'i, ijtimoiy soliq, foyda solig'i, QQS va boshqa soliqlar va yig'imlarning jami summasi bo'yicha solishtirma dalolatnomalar nusxasi ERI bilan tasdiqlangan shaklda. Ishitirokchi tomonidan ma'lumot taqdim etilmasligi yoki mazkur talab asosida taqdim etilmasligi bir ball bilan baholanadi.	10	Ekspertning
6	Shartnomani bajarish uchun zarur moddiy-texnik resurslarning mavjudligi to'g'risida ma'lumot. Tashkilotning rasmiy blankasida davlat tilida tasdiqlangan holda balansida bo'lgan shartnomani bajarish uchun zarur aviotransport vositalari va texnikalar ro'yxati, agar ishlab chiqaruvchi bo'lsa, ishlab chiqarish dastgohlarini hamda ishlab chiqarish sexi fotosuratlari hamda tegishli hujjatlar aviotransport vositalarining ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnomasi ilova qilinishi lozim. (ijaraga olingan texnikalarning belgilangan tartibda imzolangan shartnomalari ilova qilindi) Ishitirokchi tomonidan mazkur talab asosida ma'lumot taqdim etilmasligi bir ball bilan, umuman ma'lumot taqdim etilmasligi minimal ball bilan baholanadi.	10	Ekspertning
7	Shartnomani bajarish uchun zarur moliyaviy resurslarining mavjudligi to'g'risida ma'lumot. Bank kreditlari bo'yicha muddati o'tgan qarzdorliklarning mavjud emasligi va 2021-2022 yillar hisob raqamidagi aylanma mablag'lari miqdori va takliflarni qabul qilish davrida hisob raqamida mavjud mablag'lar to'g'risida BANK ma'lumotomasi ilova qilinishi lozim. Bajariladigan ishlar qiymatidan ortiq mablag'ga ega bo'lgan ishtirokchilarga baholashda ustunlik beriladi. Ma'lumot taqdim etmagan ishtirokchi tanlashdan ChETLASH TIRILADI.	5	Ekspertning
8	Mazkur LOT bo'yicha xarid qilinayotgan tovarlar sertifikatini. E'londagi tovarlar ishtirokchi omborida mavjudligi to'g'risida davlat tilida tashkilotning rasmiy blankasida tasdiqlangan holda ma'lumotoma va tovarlar sertifikatini nusxalari ilova qilinishi zarur. Talab asosida ma'lumotoma va ilovalar taqdim etilmasligi bir ball bilan, umuman ma'lumot va ilovalar taqdim etilmasligi minimal ball bilan baholanadi.	10	Ekspertning
9	Yetkazib beriladigan tovarlar foto suratlari va namunalari Ishitirokchi tomonidan taklif qilinayotgan tovarlar foto suratlari va namunalari tanlov amalida bo'lgan vaqtda ya'ni takliflarni qabul qilish davrida taqdim etilishi zarur. Namunalar to'liq taqdim etilmasligi bir ball bilan baholanadi.	20	Ekspertning
10	O'zbekiston Respublikasining 2021 Yil 22 apreldagi "Davlat Xaridlari to'g'risida" Gi O'RO-684-son Qonunining 37-moddasiga asosan ishtirokchilarga quyidagi qo'shimcha talablar. Ishitirokchilar tomonidan kiritiladigan taklif tamlash xujjati davrida talablar to'liq mos kelishi shart. Qo'shimcha talablarni to'liq bajarish bo'yicha kafolat xati rova qilgan ishtirokchilarga baholashda ustunlik beriladi.	5	Ekspertning
So'm	539 972 600		
Tovif	Tovar-moddiy xizmatlar		



O. Musurmonov

Chilonzor tuman MTB mudiri